UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Generalis Totivs Sacri Ordinis Clericorvm Canonicoꝝ Historia Tripartita

Pennotto, Gabriele

Coloniae, Anno M.DC.XXXXV.

XIII. De Insulis Diomedæis, & monasterio Tremitano.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38634

te Bononiae, sed desiderio arctioris vitae, in dicto monasterio reformationem Frigidionariam amplectens fuit, qui per viginti annos fuit Praelector in nostra congregatione, & sex annis Rector generalis, & cum esset Prior monasterij Lateranensis, à ciuibus Bononiensibus Episcopus postulatus, dum Roma Bononiam reuertitur in itinere defunctus est Lucae, sepultusque in Ecclesia S. Frigidiani. D. Benedictus de Placentia, qui tribus annis fuit Rector generalis, & Romae obiit Prior Lateranensis anno 1451. D. Aurelius Placentinus, qui pluribus annis summum regimen totius congregationis obtinuit, & fuit etiam Prior Lateranensis, sub cuius regimine congregatio multorum monasteriorum accessione plurimum fuit dilatata, D. Orosius Mediolanensis, qui similiter fuit Rector generalis. D. Titus Ferraricus, qui fuit Adriæ Episcopus. D. Thadæus Venetus Episcopus Scodrae in Illirico, D. Hieronymus Rhigetius, qui fuit Episcopus Caprealearum. D. Gabriel Flamma Episcopus Clodiensis, omnium Concionatorum sui aevi praclarissimus, & eloquentissimus, qui multa veribus, & soluta oratione scripsit, cuius adhuc memoria in populis vivit. D. Laurus Venetus, qui in suo reditu à predicatione Panormitana ubi conciones Quadragesimales habuerat, ab Infidelibus captus, necis, squaloreque confectus, in Domino requieuit ante annos quadraginta.

In Ecclesia sanctæ Mariæ Charitatis cunduntur Reliquie Beati Aniani Episcopi Alexandrini, Marti Evangelistæ discipuli, eiusque in Episcopatu Alexandrino primum successoria, quæ anno 1288. Venetis translata, ac in Ecclesia S. Clementis primum posita, ad dictam Ecclesiam anno 1451. die quarto Nouembris sunt translata. Reperitur in eadem Ecclesia vna de Costis B. Bartholomæi Apostoli, cum alijs minoribus reliquijs.

Sunt quoque in illa tria Mausolæa triû Principum Venetorum magnificentissimè ornata, Marti Barbarici, Augustini Barbarici, & Nicolai de Ponce, & alia multa Patritiorum Venetorum.

CAPVT DECIMVM. TERTIVM.
De Insulis Diomedæis, & Monasterio Tremitano.

ANNO 1412. Greg. XII. iubente canonici Frigidionarij perantiquum, & nobile canoniû S. Mariæ Tremitanum in Insulis Diomedæis reformandum suscepert, cuius reformationis progessum priusquam explicemus, postulat ipsius loci dignitas, vt illius descriptione breui-